
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fiut (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

KUZARZĄDU POWIATU W OTWOC] 
z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm.), uchwały Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/1V/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
Starostwo Powiatowe:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00
środki zlecone -4 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00
środki własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
środki zlecone 8 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii -1 000,00

środki zlecone -7 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -10 000,00

środki własne -10 000,00
4580 Pozostałe odsetki -3 000,00

środki zlecone -3 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -10 000,00

środki własne -10 000,00
750 Administracja publiczna 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 40 000,00
Starostwo Powiatowe:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00
Starostwo Powiatowe:

1



4300 Zakup usług pozostałych -500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00

758 Różne rozliczenia -40 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna -40 000,00
Starostwo Powiatowe -40 000,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEK ZARZĄDU

4 .

STA 
sżtofKłósek.

CZŁONEK ZARZĄDU

3

Mc Bandura

2



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z §§ 4170, 4390, 4530, 4580, 4590 do §§ 4260, 
4300 w łącznej kwocie 28.000 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup energii 
elektrycznej oraz na zakup usług pozostałych.

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 70.000 zł, w tym przenosi 
się środki z §4010 w kwocie 30.000 zł oraz z rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 40.000 zł 
z rezerwy ogólnej, w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług pozostałych.

Rozdz. 75421- przenosi się plan wydatków z § 4300 do §§ 4360, 4700 w łącznej kwocie 
500 zł w celu uzupełnienie brakujących środków na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych oraz usług z tytułu szkoleń.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 40.000 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 75020 § 4300 na zakup usług pozostałych.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

3




